i

VENETO

5a giornata attivita Esordienti area Est
RISULTATI

50 Farfalla

Mlra, Domenica 23/03/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 5
3° 4
4° 3
5° 2
1° 4
2° 3
3° 1
4° 2
5° 5
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SPIGARIOL FABIO
SEGANTIN THOMAS
ZANATTA NICOLA
CATTELAN GIANMARCO
CHIEREGHIN ALESSIO

SPADETTO SAMUELE

DE FAVERI MARCO
BALDAN TOMMASO
CARRARO ROBERTO
MASIERO MATTIA LORENZO

RAMAZZOTTO CRISTIAN
CERVELLIN TOMMASO
GIACOMELLO NICOLO'
ZAMARCHI TOMMASO
RAVAGNAN ANDREA
COLETTO ENRICO

GALLINA GIOVANNI
GIROTTO MATTEO
ROSSETTO RICCARDO
MASON ANDREA
SALVADEGO GIACOMO
ZARA PIETRO

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2003

2004
2004
2004
2003
2004

2003
2004
2003
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003

Foglion. 1
23/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:46.9
00:48.4
00:48.8
00:50.0
00:50.8

00:43.8
00:44.3
00:46.1
00:48.0
00:48.4

00:40.8
00:41.2
00:42.8
00:43.8
00:43.9
00:44.0

00:35.6
00:36.0
00:37.0
00:37.3
00:39.6
00:40.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

